lisset, & Dædalus rescisset, ab regis filiabus auxilium petiit, ille Minoem occiderunt.

## XLV. Philomela.

**P**ereus Martis filius Thrax, cum Progen Pandionis filia in coniugium haberet, Athenas ad Pandionem socerum uenit rogatum ut Philomelam alteram filiam sibi in coniugium daret, Progen suum diem obisse dicit. Pandion ei ueniam dedit, Philomelamque & custodes cum ea misit, quos Tereus in mare iecit, Philomelamque in uitam in montem compressit. Postquam autem in Thraciam redit, Philomelam mandat ad Lynceum regem, cuius uxor Læthusa quæ dicitur Progne fuit familiaris, statim pellicem ad eam deduxit. Progne cognita sorore, & Tereus impium facinus, pari consilio machinari cœperunt regi talem gratiam referre. Interim Tereo ostendebatur in prodigiis, Ity filio eius mortem à propinqua manu adesse: quo responso audito, cum arbitraretur Driantem fratrem suum filio suo mortem machinari, fratrem Driantem in fontem occidit. Progne autem filium Itym ex se & Tereo natum, occidit, patremque in epulis apposuit, & cum sorore profugit. Tereus, facinore cognito, fugientes cum insequeretur, Deorum misericordia factum est, ut Progne in hirundinem commutaretur, Philomela in Lusciniam, Tereum autem accipitrem factum dicunt.

## XLVI. Erichtheus.

**E**richtheus Pandionis filius, habuit filias quatuor, quæ inter se coniurarunt si una earum mortem obisset, cæteræ se interficerent. In eo tempore Eumolpus Neptuni filius, Athenas uenit oppugnaturus, quod patris sui terram Atticam fuisse diceret. Is uictus cum exercitu, cum esset ab Atheniensibus interfectus, Neptunus ne filii sui morte Erichtheus lataretur, exoptulauit, ut eius filia Neptuno immolaretur. Itaque Otionia filia cum esset immolata, cæteræ, fide data, se ipsæ interfecerunt. Ipse Erichtheus ab Ioue, Neptuni rogatu, fulmine est ictus.

Hanc infra Cōlophoniam uocat

## XLVII. Hippolytus.

**P**hedra Minois filia, Thesei uxor, Hippolytum priuignum suum adamauit. Quem cum non potuisset ad suam perducere uoluntate, tabellas scriptas ad suum uirum misit, se ab Hippolyto compressam esse, seque ipsa suspendio necauit, et Theseus re audita, filium suum manibus excidere iussit, & optauit à Neptuno patre filio suo exitum. Itaque cum Hippolytus equis iunctis ueheretur, repente è mari taurus apparuit, cuius mugitu equi expauescunt, Hippolytum distraxerunt, uitamque priuarunt.

Manibus excedere Exitium

## XLVIII. Reges Atheniensium.

**C**ecrops Terræ filius, Cephalus & Deiones filius. Agoreus Pandionis filius. Pandion Erechthonii filius. Theseus Aegei filius, Erychthonius Vulcani filius, Erichtheus Pandionis filius, & Dedophon Thesei filius.

Deionei

Demophon

## XLVIII. Aesculapius.

**A**esculapius Apollinis filius, Glaucō Minois filio uitam reddidisse, siue Hippolyto dicitur, quæ Iuppiter ob id fulmine percussit. Apollo quod Ioui nocere non potuit, eos qui fulmina fecerunt, id est, Cyclopes interfecit. Quod ob factum Apollo datus est in seruitutem Admeto regi Thessaliæ.

## L. Admetus.

**A**lcestim Pelei filiam cum complures in coniugium peterent, & Pelias cum multis eorum repudiaret, simulatam his constituit, ei se daturum, qui feras bestias ad currum iunxisset. Is quæ uellet aueheret. Itaque Admetus ab Apolline petiit, ut se adiuuaret, Apollo cum ab eo esset liberaliter tractatus, cum in seruitum fuit ei traditus, aprum & leonem ei iunctos tradidit, quibus ille Alcestim in coniugium auexit.

Simulatam pro certamine accipit, ut & infra Fortasse legendum & ijs, quod uellet, aueheretur

## LI. Alcestis.

**A**lcestim Pelia & Anaxobies Dimantis filia filiam complures proci petebant in coniugium, Pelias uitans eorum condiciones, repudiavit, & simulatam constituit ei se daturum qui feras bestias ad currum iunxisset, & Alcestim in coniugio auexit.

xisset,